FINAL WOJEWODZKI SZTAFETOWYCH BIEGOW PRZELAJOWYCH tODZ 27.10.2015

IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ
Dziewczeta:

1. Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 Aleksandrow todzki
2. Szkota Podstawowa nr 1 Rawa Mazowiecka
3. ZS Samorzadowych nr 3 Opoczno
4. Szkota Podstawowa nr 13 Befchatéw
5. Szkota Podstawowa nr 9 Kutno
6. Szkota Podstawowa Goszczandéw
7. Szkota Podstawowa nr 12 Tomaszow Mazowiecki
8. Szkota Podstawowa nr 3 Pabianice
9. Szkota Podstawowa Janiszew
10. Szkota Podstawowa nr 2 Zeléw
11. Szkota Podstawowa nr 55 Lédz
12. Szkota Podstawowa nr 79 Lédz
Chtopcy:
1. Szkota Podstawowa nr 1 Rawa Mazowiecka
2. Szkota Podstawowa ZS-P nr 2 Tomaszow Mazowiecki
3. Sportowa Szkota Podstawowa nr 3 Aleksandrow todzki
4. Szkota Podstawowa nr 55 Lédz
5. Szkota Podstawowa nr 34 Lédz
6. Szkotfa Podstawowa Gorzkowice
7. Szkota Podstawowa nr 10 Sieradz
8. Szkota Podstawowa nr 4 Zeléw
9. Szkota Podstawowa nr 2 Wielun
10. Szkota Podstawowa nr 1 Pajeczno
11. Szkota Podstawowa nr 9 Kutno
12. Szkota Podstawowa nr 3 Pabianice
GIMNAZJADA
Dziewczeta:
1. ZS Prywatnych Gimnazjum Opoczno
2. Gimnazjum w Mniszkowie
3. Gimnazjum nr 44 £édz
4. Miejskie Gim.Sportowe Aleksandréw t.
5. Gimnazjum w Kodrebiu
6. Gimnazjum nr 1 Ozorkéw
7. Gimnazjum nr 1 Wielun
8. Gimnazjum nr 22 £édz
9. Gimnazjum nr 2 Rawa Mazowiecka
10. Gimnazjum nr 3 Sieradz
11. Gimnazjum w Gomunicach
12. Gimnazjum w Nowych Zdunach
Chtopcy:
1. Gimnazjum w Prymusowej Woli
2. Gimnazjum nr 43 £édz

3. Gimnazjum nr 2 Wieruszéw

19:25,0
19:53,0
20:10,0
20:18,0
20:19,0
20:24,0
20:27,0
21:01,0
21:04,0
21:09,0
21:17,0
21:26,0

26:06,0
26:25,0
27:08,0
27:23,0
27:32,0
27:37,0
27:43,0
27:45,0
28:18,0
28:19,0
28:40,0
29:02,0

20:06,0
20:15,0
20:36,0
20:44,0
20:54,0
20:57,0
21:00,0
21:18,0
21:20,0
21:26,0
21:31,0
22:11,0

28:19,0
28:35,0
28:44,0
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Gimnazjum nr 1 Ozorkdéw
Gimnazjum w Bedlnie
Gimnazjum w Kodrebiu
Gimnazjum w Brzeznie

Miejskie Gim.Sportowe Aleksandréw t.

Gimnazjum w Czerniewicach

Gimnazjum nr 2 Rawa Mazowiecka

Gimnazjum nr 22 £édz
Gimnazjum w Kietczygtowach

LICEALIADA

Dziewczeta:
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Chtopcy:
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| Liceum Ogodlnoksztatcace

[l Liceum Ogdlnoksztatce
Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych
| Liceum Ogodlnoksztatcace
Liceum Ogdlnoksztatcace
Zespot Szkét nr 1

Il Liceum Ogdlnoksztatcace
Zespot Szkét im. J. Grodzkiej
Samorzadowe LO

XXXII Liceum Ogélnoksztatcace
| Liceum Ogodlnoksztatcace
Liceum Ogdlnoksztatcace

Zespot Szkét im. J. Grodzkiej
Zespot Szkoét-CEZiU
ZSPonadgimnazjalnych nr 1
SMS LO

| Liceum Ogodlnoksztatcace
[l Liceum Ogdlnoksztatcace
Zespot Szkét nr 1
ZSPonadgimnazjalnych nr 4
| Liceum Ogdlnoksztatcace
ZS Ponadgimnazjalnych nr 3
XXXI Liceum Ogolnoksztatcace
[l Liceum Ogdlnoksztatce

Wielun
todz
Kleszczéw
towicz
Skierniewice
Wielun
Radomsko
teczyca
Opoczno
todz
Opoczno
Poddebice

teczyca

Rawa Mazowiecka
Opoczno
Aleksandrow t.
Opoczno
Befchatéw
Wielun

towicz

Sieradz
Befchatéw
todz

todz

Sedzia gtéwny biegdw dziewczat - Waldemar Herzog
Sedzia gtéwny biegdw chtopcdw - Zbigniew Moterski
Sedzia gtéwny Zawodow - Filip Moterski

28:45,0
28:50,0
29:03,0
29:10,0
29:30,0
29:37,0
29:46,0
30:08,0
31:17,0

20:40,0
20:45,0
20:50,0
21:05,0
21:06,0
21:13,0
21:16,0
21:23,0
21:35,0
21:36,0
21:46,0
22:42,0

26:55,9
27:14,8
27:15,9
27:20,5
27:21,9
27:56,9
28:09,3
28:32,4
28:51,0
29:05,0
30:24,0
DNF



